
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2021  

KIEROWNIKA  

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W POSTOMINIE  

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej przedmiotów nietrwałych i środków 

trwałych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

 

Na podstawie §13 ust.3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

nadanego Uchwałą Nr XXIX/345/04 Rady Gminy Postomino z dnia 17 grudnia 2004r.  

z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję Likwidacyjną przedmiotów nietrwałych i środków trwałych dla 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie w składzie: 

 

- Aleksandra Kirschenstein – przewodniczący 

- Monika Górnik-Wojciechowska – członek komisji 

- Joanna Chmielewska– członek komisji 

§2 

Komisję powołuje się w celu likwidacji zużytych przedmiotów nietrwałych i środków 

trwałych będących w użytkowaniu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

§3 

Likwidację przewiduje się od dnia 22.06.2021 r. do 25.06.2021 r. 

§4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

p.o. Kierownika  

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie 

Anita Mikołajczyk 


